
Fecha de Publicación: 01-03-2019 13:30 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 31/2019

- Modalidad: CONVENIO MARCO

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICION DE
MOBILIARIO CON DESTINO A ESTACIONES POLICIALES DEPENDIENTES DEL MINISTERIO DE
SEGURIDAD

- Descripción: CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICION DE MOBILIARIO

- Rubros - Subrubros:

MUEBLES - MUEBLES PARA OFICINA

MUEBLES - MUEBLES VARIOS

MUEBLES - MUEBLES PARA EL HOGAR

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE SEGURIDAD

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES: MENDOZA 2905 - PRIMER PISO -
DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

25-03-2019 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES:
MENDOZA 2905 - PRIMER PISO - DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 25-03-2019 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 0 -

- Expedientes:

Fecha de impresión: 28/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 00215-0006918-6

- Monto Original: $ 1,00

- ADQUISICION DEL PLIEGO

No corresponde por aplicación de la Resolución N° 211/18 de la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

- IMPORTANTE

CONVENIO MARCO FINALIZADO AL 05/02/20

Documentos

- Pliego

PUBYCG

L.P. N° 31/19

L.P. N° 31/19 - CIRCULAR ACLARATORIA

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Otros

RESOLUCION N°278/19. APRUEBA SUSCRIPCIÓN CONVENIO MARCO

CONVENIO MARCO FIRMADO

NOMINA DE PROVEEDORES

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS: CONCEPTO MUEBLES DE CARLOS M. CABRAL

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS: OFFICCE CENTER DE JOSE LUIS GARCIA DE HOYOS

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS: PRODUMOB S.R.L.

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS: RAÚL E. MONACO S.A.

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS: TAMECAS S.R.L.

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS: OFFICE AMOBLAMIENTOS DE ROBERTO COLACRAI

STOCK DISPONIBLE ACTUALIZADO 06/02/20 - CM FINALIZADO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 28/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00215&numero=0006918&digito=6&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

